

Nygaardbodilsen Holding ApS


Stormandshøjen 28
Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr. 31052467

Årsrapport for 2015/16

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/9.16



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Nygaardbodilsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nygaardbodilsen Holding ApS Stormandshøjen 28 Himmelev 4000 Roskilde
CVR-nr.	31052467
Stiftelsesdato	5. november 2007
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Kenn Nygaard Bodilsen , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet aktiviteter samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 69.300, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 310.561, og en egenkapital på kr. 304.896.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.500	-4.690
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-5.500</u>	<u>-4.690</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		74.800	243.058
Finansielle indtægter		0	68
Resultat før skat		<u>69.300</u>	<u>238.436</u>
Årets resultat		<u>69.300</u>	<u>238.436</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Ekstraordinært udbytte		0	98.400
Overført resultat		-31.900	40.236
Resultatdesponering		<u>69.300</u>	<u>238.436</u>

Balance 30. juni 2015

	Note	30. juni 2015 kr.	30. juni 2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver		62.500	62.500
Anlægsaktiver		62.500	62.500
Likvide beholdninger		248.061	278.561
Omsætningsaktiver		248.061	278.561
Aktiver		310.561	341.061

Balance 30. juni 2015

	Note	30. juni 2015 kr.	30. juni 2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		78.696	110.596
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	4	304.896	335.396
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		665	665
Kortfristede gældsforpligtelser		5.665	5.665
Gældsforpligtelser		5.665	5.665
Passiver		310.561	341.061
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2015/16

2014/15

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Giant Danmark ApS	Roskilde	50,00	2.192.656	78.851
Giant Cycling Team ApS	Roskilde	50,00		
			2.192.656	78.851

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	62.500	62.500
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	25.000	0
Kostpris ultimo	87.500	62.500
Årets nedskrivninger	-25.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.500	62.500

Noter

2015/16

2014/15

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	110.596	99.800	335.396
Udbetalt udbytte fra sidste år			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering		-31.900	101.200	69.300
	125.000	78.696	101.200	304.896

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 5 Som følge af usikkerhed for tidshorisonten for anvendelse af skatteaktivet er der ikke foretaget indregning i balancen.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.